terminum prenotatum (1). Et rex Bossne et alii domini Bosne, cum quid (2)

tenentur (3) Dominacioni, aut cum tributo (4), aut aliis serviciis, id mihi

perficiant (5), et, donee perfecerint cuilibet nostrum, maneant in pace. Ubi

vero non perfecerint quod teneatur mihi aut regno Hungarie aut domino

gubernatori, liberam (6) habeant facultatem quelibet pars perturbare ipsds

et impedire et ad id faciendum compellere, et per hoc treuga presens

non violetur. Foriscitores (7) ambarum parcium ambulent per nostra loca

et per nostras terras pacifice, per terras et aquas, dempto quolibet im-

pedimenta et faciant forum sine ullo (8) impedimenta tributum solvendo

iuxta conswetum modum locorum regni. Et sic ambasiatores ambarum
parcium ambulent inter partes cum pace ; husarones(9) et malifactores,

dominio meo subiecti, si aliquid (10) mali ad partes regni Hungarie furtive aut

per violenciam inchoaverint, mittat dominus gubernator mihi, ad noticiam
deducendo, et ego inveniam tales malefactores et corripiam iuridice, et ho-

mini dampnificato satisfaciam. Sic eciam hussarones vel malefactores Hun-
garie, si aliquid mali ad terram meam fert gubernator modo

simili talis modi malefactores corripiat et dampnificatis satisfaciat, et propter

huiusmodi malos homines inpaciencia (11) non fiat. Et, completis hiis tribus

annis, si inventum fuerit aliquis ambasiatorum nostrorum (12) apud do-

minum gubernatorem, aut homines mercatores dominii mei in regno Hun-

garie, aut similiter ambasiata domini gubernatoris apud Dominacionem
Meam (13), et mercatores hungari (14) in terra dominii mei, ambe partes libere

dimittantur cum omnibus rebus, vadat quilibet in terram suam libere, cum

pace. Et ad hec (15), in quibus iuramentum feci et inscripciones domino gu-

bernatori et dominis Hungarorum, teneam, et amiciciam teneant et foveant

(1) Repetat ultimul cuvânt.
(2) Ca in româneste: cum quid = cu ce.
(3) Ms.: tenetur.
(4) Ms.: tacio.
(5) Ms.: perficiat; mai jos: perfecerit.
(6) Ms.: liberant.
(7) Negotiatores, dela forum.
(8) Ouvantul, neinceles in manuscript.
(9) E in sensul slavon, de hoti. V. I. Bogdan, in GAnalep, XXX, pp. 402-3.

(10) Ms.: aliqui.
(11) Nepace,pare a fi o traducere nu din româneste ci din slavoneste, mediatorul

fiind, cum se vede mai jos, Gheorghe Brancovici.
(12) Ms.: nos nostrorum.
(13) Aceea observatie ca In nota 2.
(14) Ms.. hungarii.
(15) Ms.: hoc.

.11
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dominus gubernator et domini Hungarie Dominacioni Mee per tres annos,
et ita me percutiant (1) omnia mea iuramenta per me iam facta, quod nihil
de hiis predictis violare volumus. Factum coram nobilibus domini Georgii
despoti : Rewtz Bolnik, pastore (2), et Book (3) Wayda, et coram ipsis Dominacio
Mea iuramentum praestitit et inscriptionem dedit, fecit ; et per hec omnia,
premissa videlicet, iuramentum, inscripciones, disposiciones et ordinaciones,
infra tempus prenotatum fiant ; ego et omnes ad me pertinentes inviolabi-
liter et infringibiliter observabimus (4) et tenebimus ; sic eciam dominus
gubernator et domini Hungarie. Datum mensis novembris XX-ma die, in
Andrinopoli (6), anno ab inicio mundi sex milia nonagentesimo et sexagesimo.
Datum pridie Tiburcii et Valeriani Martirum, que est tredecima die mensis
aprilis, anno Christi al Incarnacione millesimo quadringentesimo quinqua-
gesim o secundo (6).